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¥Ynan aynaaabik, MocimxaTeHBH 2020 sxeumrsr 28 sxerrrokcannarsl Ne 427 "EriHCy aybUIIbIK

okpyri 6o¥brma 2021-2022 xsUiIapFra apHAIFaH XKaHbUIBIMAAPABEL OacKapy JKoHE OlIapabl
naianany >KeHiHAer xKocnapasl 6eKiTy Typaisl" memiMiHe e3repicTep eHridy Typajisl

Iereic KazakcTan o0abichkl ¥aH ayaadbl MOCTUXATBIHBIH 2021 KbITFBI 27 KENITOKCAHIAFbI
Ne 114 memrimi
¥Yan aynanbiabig Mociuxatel LIIEITI:

1. ¥nan aynanabik MmociauxaTbiHbIH 2020 butrsl 28 xentokcanaarsl Ne 427 "Erincy
aybUIIBIK OKpYT1 OoMbiHIIa 2021-2022 xpuTaapra apHainFaH xKaubUIbIMAAPIbl OacKapy KoHe
oJIapJibl TaWaliaHy >KOHIHJET1 >Kocmapabl OeKiTy Typaubl" (HOPMATHUBTIK KYKBIKTHIK
aKTUIepAl MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3iaiminae Ne 8146 TipkenreH) menrimMine Keieci e3repicrep
CHT131JICIH:

Erincy aybuiasik okpyri OobipiHma 2021-2022 xbeurgapra apHaIFaH KalbUIbIMAAPIbI
Oackapy »oHE oJapibl maiijanany >KeHIHJer xocnapbeiHbeiy 1, 2, 3, 4, 5, 6 KocbIMILIaIapbl
ochl mentiMHiH 1, 2, 3, 4, 5, 6 KochIMIIIaJIapbIHA COMKEC JKaHa PeIaKIUsIa Ka3bIJICHIH.

2. Ocpl 1IELIIM OHBIH aJIFallIKbl PECMHU JKApUSAJIAHFAH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€1K OH KYH

OTKEH COH, KOJIJTaHBICKA CHI131JIe/].
¥i1aH ay1aHAbIK MOCIHXATHIHBIH XaTIUIBICHI I'. KanueBa
2021 xwurrer "27"
JKEITOKCAHIAF bl
Ne 114 ¥nan aymaHmsik
MOCIMXATBIHBIH
menrimine 1-KoceIMIIa
EriHcy aybuiibIK OKpyTiH/e
2021-2022 xpungapra apHaiIFaH
KaHBUTBIMIAp Bl 0acKapy sKoHE
oNap.pl Malganany >KeHiHIeT1
JKocmapra 1-KochIMIIa

EriHcy ayBUIIBIK OKPYTi ayMarbIHAa KYKBIK OeJriyIeHTiH KykaTTap Heri3iHze kep CaHaTTapkl, XKep
ydacKelIepiHiH MEHIIIK HeJiepi XKoHe jKep mainananymsuiap OeliHiCiHxe )KaHbUIEIMAAP/IBIH
OpHaJIacy CXeMAacHI (KapTackl)



HTaprTrI Genrinep:

AYBUIABIK OKPYT IIeKapanapel
ayEII MTapyamBLIIBIFEI MAaKCATEIHIAFEI JKEPJIEP CaHATRIHIAT'bI }KaﬁBZHBIMﬂﬂp
eI/l MeKeHJiep JKepliepl CAaHATHIHAAFHI JKAHBLIBIMIAD
Erincy aysUiapIK OKpyTi xKaHBLUTBIMAApEIHBIH OpHAIaCy CXeMachiHa (KapTachkHa) Koca OepiieTin

JkKep ydJackeJiepi MEHIIIK HeJlepiHiH Ti3imi

Menmik mecinin JKaiibuieiv amanpr TYPIepi OOMbIHIIA ManIapabIH caHbl (6ac)

Ne
aTaybl (ra) IKM ¥YKM JKbuikpLiap
Aiimabymnos

1 Hcnambex 3223 280 290 6
CabpipbacBuy
AybaxupoB

2 Angusp 120 0 0 0

AKBITOEKOBUY



CyneiiMeHOB
Mprip3abex
TemupxaHybl

ToBapuiecTBo ¢
OrpaHUYEHHOU

OTBETCTBEHHOCTh
IO n
Bipnecrik-bexrep

"

139

400,4

331

55

330

60

95

Erincy aysUipIK OKpyTi xKaHBLUTBIMAApEIHBIH OpHAIaCy CXeMachiHa (KapTachHa) Koca OepiieTin

JKep ydacKeJepiHiH JKep MaiIalaHymsUIapEHBIH Ti3iMi

10

11

12

Kep
HnaiJjaJaHylIbIHbI
H aTaybl

Kuneimbex
AyeckaHOBHY
Ar3amoB

Il'yngaewm
CakeHOBHa
Ar3amoBa

Ucnambex
CabpipbaeBry
AtinabymnoB

Kanmart
Kanenesuna
AxeHneBa

Epmek
MyxameTKaaues
n4 AkumbaeB

Opanra3ssl
Hypannenosuu
AxMaios

OpankaH
Anyap0OexoB

Mupxar
MapaTtoBuu
Apuie

BeiibiT CoBeryIibt
AckaOb110B

Kabnynna
buranunesnu
AXMeTKaHOB

TypcreiaOCK
AriaHoBuY
AXMeTKaHOB

Arnan AmmMoB

JKalipUIeIM amaHbl

(ra)

6,5

364

467,8

25,7

5,5

231,7

23,2

79,1

218,7

46,6

645.4

137,7

Typiepi OofibIHIIa MaTAapAbIH CaHbI (0ac)

IKM

280

16

10

87

243

¥YKM

290

15

345

1250

JKbuikpLap

13

10

199

630



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Kypmanrassr
AxartaeBuyu
banurynos

MyxTap
bazapoek

beiibTkan
JaykTaHyJibl
BaitxymuHOB

Epxan
CakeHOBUY
Bykenos

Kaiipar
KaucapssiHoBHY
BbyxapbaeB

Caitnaybex
CaapIKyJIbI
byrabacs

Kagpipbex
AckepOexoBUd
JaysiTOB

Mypart
Eneycusos

Hypxan
EpxanoBuu
YKanabaes

Tanat Mapatyisl
Kymakaes

Caun AriaHoBHY
HNmanmazaToB

barman
ToneyxanoBuu
HUcasamon

Typap0Oex
EcTemecynsl
Kanues

bonar
baybekxoBuu
Kamannen

Mapart
TokTaxxanoBuu
KacriMxanos

Hynar
MaaeHueToBuu

Kosxamcenton

BakwiTrynn
MajaeHueToBHa
KoxxamcenToBa

326,1

228,8

308,5

364

1172,2

314,4

246

101,3

116

364

230

103,3

103,3

76

78

14

34

100

77

194

11

405

520

580

382

10

25

37

137

22

100

67

147



30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

JKanbouar
KanecoBuu
Kownmmunos

"Mypa" ceHiM
CEpIKTEeCTITI

CeiiTxaH
MyKbUIKEHOBUY
Kprikbaer

lNanus
ToxTopkaHOBHA
KymapbexoBa

OTereHyJsl
Kynagun Opan

Apnax
CaiinayKsI361
Kynaduna

Kunumxan
MaraykeHOBHY
Kypmanos

MypaTkaH
Kyuepos

Tanratbex
AHBapOeKyITBI
Kaiipanos

Bbazapranu
KoxxamcenTon

KycaiibiHOB
OMipxaH

Iprebait MamsIp

Cepuk
Kynycosuu
Maysimios

I'ynsdaiipas
Kopranb6exosna
Mammposa

Ecemn
AOunraneBu4
MeiipbaeB

CaTtb16ansl
MyxkaHTaeB

Ecenbex
My6apakoBud
Mypcanumos

bakpiTxaH
AIIMKaHOBHY
Mycun

35,3

947,7

74,6

1097,9

59,2

354,8

118,9

144

73,2

119,6

303,8

415,8

311,8

47,9

410,9

10

30

184

15

25

17

20

50

55

36

170

12

24

18

10

45

250

590

15

252

27

330

30

557

30

17

13

94

141

164

110

95

30



49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Pycnan
ToneyxaHyisl
MyxamaauneB

I'ynpapura
ToneyxanosHa 364
MyxamaaueBa

baszap
Mgip3aramiesmya 80,4
Mpip3aranues

Cepik

755,2
MbIp3araanyJibl ’

COBeTKaHOBI:m 2237
Hypanun Kaiipat
Mypar (ymep)

171
HypmyxaHoB 719

Hynar
Kanmuskneposuu 51,3

Hricanos

Anunbex
Kakanosuu 60
Omapos

MawmsipOek
Opasxan

Apanban
AXMenoBHY 35,8
OpeiabaeB

"JlocTap" aysil
IIapyalIbUIBIFbI
OHJIIPICTIK
KOOTIepaTHBIi
OHIpiCTIK
KOOIIepaTHBi

1446,5

n

AJITBHIHXaH
Patixan

bBeioT
I'a66acoBuu 19,43
Paxuies

234,7

HUnxamxkan
Mamagamuesuy  1005,6
PexxabanueB

Hyprunek
Meiipamrazunos 797,1
n4a CaraTtoB

Mepxart
BorembaeBuu 26,8
CanyakacoB

CeHlTKaHOBHUY
CaiinriOaeB 710,6
AMaHTrenbab

13

61

114

20

10

20

155

155

48

93

75

35

10

15

594

14

54

37

49

34

150



65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Kyn3zaiipa
Canapranuesa

Kenuc Capraen

Epxan
Xame3oBUY
CeliTKa3uH

Mpip3abex
TeMupxanyJsl
CyneiiMeHOB
Maiiryn
KyannpikoBHa
CyneiimeHnoBa

AnnbOuna
BeiibyToBHA
ChIABIKOBA

Epnan
Tenereukisl
Tenerenon

Epxan
JlennHOEKyIBI
TacteHoB

bazapbek
TemupxaHoBu4
TemupxaHos

Onsra
MuxaiinoBHa
TemupxaHoBa

"

EXWORKS-TR
A DE
ASSOCIATION"
KayarnkepIiIiri
HMIEeKTeYy i
CEpIKTECTITi

"ATAT"
JKayarKepIIiri
HIEKTEeY i
CEPIKTECTITi

"BM APJIAH"
JKayanKepIITiri
HIEKTEY i
CEPIKTECTITi

"Epkan"
JKayarKepIITiri
mIeKTeyi
CEpIKTEeCTITI

"Ecki kaHai"
JKayarKepIIuTiri
mIeKTeyi
CEPIKTECTIT1

52,4

252,5

279,6

204.,9

82,2

700

39

39,1

314

2049

132

572

1190,2

454

953,9

64

166

331

23

331

60

10

305

1332

31

156

60

26

60

40



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

"Nukap mnmroc”
JKayarKepIIuTiri
meKTeyi
CEepIKTEeCTIT1

"MBIP3AT"
JKayaKepIIJIiri
meKTeyi
CEepIKTEeCTITi

"IIpomcTpoit"
JKayarKepIIJIiri
HMIeKTey i
CEepIKTEeCTITi

"CEKE-HYP"
JKayarKepIIIiri
HMIeKTeY i
CEepIKTEeCTITi

" cibe dhepmepiik
HIapyanIbUIBIFbL"
JKayarKepIIJIiri
HMIeKTeYy i
CEePIKTEeCTITi

Hypxan
TneyxaHoBu4
ToxcenToB

Aiira3zap
KanubexoBuu
Tymenbaen

Kamam
Tycunxan

Acpinbex
Anyap06exoBu4
Xam3uH

Cepxan Caetysisl

XaceHoB

Tanratbex
XaceHoB

Tneyxan
CrneToBHuY
XaceHoB

Kenxebek
[Haran6ait

Mapart
HIsrHTEICOBIY
[TaxepoB

Kenuc [aTuynst

bakpiT:)kaman
bl6paii

1270,8

217

147,3

1350

230,2

817,5

272,1

1,3

98,6

532,6

220,6

66

37,64

76

273

228.,8

126

10

11

10

30

8

AOGOpeBHaTypanapIbIH TONBIK Ka3bLTYbl:
IKM - ipi kapa mau;

50

59

10

88

13



¥KM- ycak Kapa mai.
2021 >xpureer "27"
JKENITOKCAHIAFBI
Ne 114 ¥nan aymaHasik
MOCIIUXAThIHBIH
menrimMine 2-KoChIMIIIa
EriHcy aypuiabIK OKpyTiHIe
2021-2022 xpinaapra apHaJIFaH
JKaBUTBIMIAp B! 0acKapy jKoHE
onap.pl Malganany >KeHiHeT1
JKocTapra 2-KOChIMIIIa

KaHbLUIEIM afHAIBIMBIHEIH, KOJIAMIE CXeMaJaphl
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ITaprTH 6enrinep:



aYBUIIBIK OKPYT IIeKapataphl
KY3T1 ’KoHe KBICKBI YaKbITTa IMaiIaJaHbIIaThIH KaHBITBIM/IaP/IBIH IeKapataphl

e
s KOKTEMT1 JKOHE Ka3FBl yaKbITTa A alaHbLIATHH KaHbLIBIMIapABIH
meKapanapsl

AYBIT IMapyambIIbIFEI MaKCATBIHIAFEL AHEPIIEP CAHATEIHBIH H{aﬁmnﬂmapm

efli MeKeH Iep JKepliepi CAaHATHIHBIH KA BLTBIMIapPEI

2021 xputrst "27"
skentokcangarsl Ne 114
¥naH ayJaHIBIK MOCIINXATHIHBIH
Hremimine 3-KoceImina
Erincy aypUIIBIK OKpyTiHAE
2021-2022 xpungapra apHaIFaH
KaMbUTBIMIAPIbI OacKapy JKOHE
oJiap/ibl aliaanany >KeHiHAer
JKOCTIapFa 3-KOChIMIIIa

JKalbuTRIMAapIBIH CHIPTKEI JKOHE iIIKi MeKapaiaphl MEH ayAaHAaphl KOPCeTLITeH KapTa
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ITaprTH 6enTinep:

- 1K1 JK9He CBIPTKHI MeKapalapAarbl MayChIMIBIK KaHBLIBIM ydacKelepi

enjli MeKeHJiep JKepliepi caHATBIHIAFH JKaHBLIBIMIAP

’ cyapy

2021 xpuarsr "27"
skenTokcangarsl Ne 114
YaH aynaHbIK MOCIUXATHIHBIH
mIenrMine 4-KoChIMIIIa
Erincy aybuiabIK OKpyTiHIe
2021-2022 xplngapra apHaIFaH
JKaHBUTBIMIIAP B 0acKapy JKOHE
oNap/pl Malaanany >KeHiH/eT1
JKocmapra 4-KockIMIIIa

XKaibusM naiifanaHyIIbUIapAbIH Cy KO3IepiHe KO XKEeTKi3y CXeMackl




ITaprTH 6enTinep:

- AYBLII MapyallbIIbIFbl MaKCATBIHIATEL KEPICP CaHaThIHBIH }I{ElleJ'IBIM,Ilap BI

el MeKeHep Kepiepi CaHATHIHBIH JKaHBIIBIMIaPEI

’ cyapy

- JKafBLIBIM HalalaHyIIBLIAPAEIH CY Ko3JepiHe KOKeTIMILIIr]

2021 xpurrsr "27"
s)kenTokcanaarel Ne 114
¥ naH ayJaHIbIK MOCIIUXAThIHBIH
MIEHIIMIHE 5-KOChIMIIIA
Erincy aypuiabik okpyriHae
2021-2022 xpingapra apHaJIFaH
KAWBUTBIMIApABI OacKapy JKoHE
oNapsl MalganaHy >KeHiHIeT1
’)KOocrapra 5-KochIMIa

XK aHBUTRIMEL JKOK, JKeKe JKOHE 3aH/Ihl TYIFAIapAGIH aybll MapyanIbUIEEFEl Majl GaCEIH OpPHAIACTHIPY
YIIiH JXaHRUIBIMAAPABI KaiTa 66y XKoHe OHBI OepilleTiH yaackenepre aybiCTHIPY CXeMachl



~

biBw. CXM "Yna

IMaprTH 6enTinep:

- AVEBLI IapYyallblIbIFbl MaKCAThIHOATbL AKEPIICP CAHATBIHBIH )B:aiimrmu,u'apm

eIl MeKeHJiep JKepliepl CAaHATHIHBIH KAHBITBIMaphI

’ cyapy

JKaHBITBIMapMeH KaMTaMachkl3 eTUIMeTeH JKeKe jJKoHe (HeMece) 3aH bl
TYIIFaIapAbH aybLl MIapyaIbLIBIFE JKaHyapIapbIHBIH Mall OacklH
manraigarel KadLUIEIMIAPFa OPHATACTEIPY CXEMACHI

2021 xpuarsr "27"
JKCIITOKCAHIAFbI
Ne 114 ¥nan aymanmsik
MOCIMXATBIHBIH
HIeIIMiHe 6-KOChIMIIIa
EriHcy aybuiabIK OKpyTiHe
2021-2022 xpungapra apHaiIFaH
JKaHBUTBIMIIAp B! OacKapy jKoHE
oNap.pl Malganany >KeHiHIeT1
JKocmapra 6-KOChIMIIIa



XKexke 'xoHE 3aHIBI TYWIFAIAPAEIH MIAFaiIarsl )kalbUIIMAAPEIHA aybUl MIapYalIbUIEFEL MaJl OackH
OpHAJIACTHIPY CXEMAaCHI

HTaprTH 6enrinep:

- dVBLI IIapyallbLIBIFEI MaKCATBIHIArbl KEPIICP CaHaTbhIHEBIH }Eaﬁmmmapm

el MeKeH/Iep *kepiepl CAHATHIHBIH KAHBLTBIMIaPHL

© 2012. Kazakcran Pecriyonmukace! Opiner MUHUCTpIITiHIH «Kazakcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYThDy HIDKK PMK



